
Zarządzenie Nr  13 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji 

Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.)  Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo upoważnia Panią Jadwigę Smarżyk. – Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – na rok 

2024, realizowanego ze środków pochodzących z dotacji celowej budżetu państwa. 
 

 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – na rok 2024. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

        (-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


